



06.11.2018

## Grupa Azoty - Innowacyjną Firmą 100-lecia

**Plebiscyt Firma 100-lecia Niepodległości został rozstrzygnięty. W kategorii „Innowacyjna Firma 100-lecia” wyróżnienie otrzymała: Grupa Azoty. Dyplom dla Grupy Azoty odebrał dr Wojciech Wardacki, prezes zarządu podczas uroczystej gali wręczenia nagród „Gazety Polskiej” Firma 100-lecia Niepodległości, która odbyła się wczoraj w Galerii Porczyńskich w Warszawie.**

Akcja "Gospodarczy Fundament Niepodległości" - plebiscyt "Firma 100-lecia Niepodległości" miała przypomnieć, że współcześnie działające polskie firmy mają podstawy, aby odwoływać się do tradycji tysięcy dużych, mniejszych i całkiem małych przedsiębiorstw działających w okresie pierwszych 20 lat Niepodległości. Organizatorzy akcji jak sami informują: "chcemy przywrócić pamięć o tej tradycji, a przy okazji dać czytelnikom możliwość nagrodzenia tych firm, które w ich ocenie najmocniej zapisały się w historii ostatniego stulecia, mogą poszczycić się długim istnieniem, odwołują się do tradycji II Rzeczypospolitej, albo poprzez swoje działania promują Jubileusz 100-lecia Odzyskania Niepodległości".

*- Grupa Azoty innowacyjność ma zapisaną w DNA. Od pierwszych lat swojego działania poszukuje metod i technologii wytwarzania taniej, bezpieczniejszej, wydajniejszej i szybciej. Naszymi ostatnimi działaniami i inwestycjami w obszarze badawczo-rozwojowym dajemy wyraźny sygnał, że innowacje i wytrwałe poszukiwanie szans biznesowych są szansą i przyszłością polskiej chemii. Jestem dumny z tego wyróżnienia dla Grupy. To oczywiście wyraz uznania dla naszych pracowników, bez których ambitne projekty rozwojowe (także w obszarze badawczo-rozwojowym) nie mogłyby zostać zrealizowane – mówi dr Wojciech Wardacki, prezes zarządu Grupy Azoty.*

Do udziału w plebiscycie zgłoszone zostały nie tylko największe przedsiębiorstwa, ale także te najmniejsze, często działające lokalnie. Spośród nich Kapituła nagrody zdecydowała się na wytypowanie stu firm, na które czytelnicy mogli oddać swoje głosy. Dokonany przez czytelników wybór został później zatwierdzony przez Kapitułę nagrody, która w efekcie wybrała laureatów w poszczególnych kategoriach i przyznała wyróżnienia.

